Pańskiemu za bezinteresowne wydrukowanie afiszów i druków, nakoniec wszystkim tym, którzy do urządzenia i powodzenia tego wieczoru czemkolwiek bądź się przyczynili.

Prezes Rady S. Szredniński.
za Członka-Sekretarza F. Kepiński.

Licytacje w Piotrkowie i gubernii.

W dniu 21 grudnia (2 stycznia 1900 r.) w Sądzie Zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście przy ulicy Moskiewskiej pod Nr. policyjnym 757, hipotecznym 569, od sumy 200 rb.

— 31 grudnia (12 stycznia 1900 r.) w Sądzie Okręgowym Piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Piotrkowie przy ul. Georgiewskiej pod Nr. 137—361, od sumy 3,000 rb.

— 16 (28) listopada w m. Łodzi w domu pod Nr. 66 przy ulicy Piotrkowskiej na sprzedaż mebli, lamp, obrazów i kufrów, od sumy 210 rb. 20 kop.

— 9 (21) listopada w Noworadomsku na sprzedaż mebli, wagi decymalnej, 40 głów i 15 worków cukru, od sumy 692 rb.

— 4 (16) stycznia 1900 r. w Sądzie Zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście na przedmieściu Ś. Rocha pod Nr. 673-a (dawniej 140), od sumy 800 rb.

— 1 (13) grudnia w urzędzie gminy Stara-Huta w pow. Częstochowskim na sprzedaż nieruchomości, położonej w tejże wsi, należącej do sukcesorów Jana Milezucha, od sumy 550 rb.

— 22 listopada (4 grudnia) w Radzie Opiekunczej p-tu Łódzkiego na dostawę w ciągu 1900 r. artykułów żywności dla szpitala Św. Aleksandra w m. Łodzi.

— 23 listopada (5 grudnia) w Magistracie m. Zgierza na 3 letnią dzierżawę polowania na miejskiej gruntach i lasach m. Zgierza, od sumy 121 rb. 12 kop. rocznie. in plus; oraz na dzierżawę do 1 (13) stycznia 1903 r. 15 sklepów.

— 8 (20) listopada w Magistracie m. Będzina na 3 letnią dzierżawę 10 jatek do sprzedaży mięsa.

— 22 grudnia (3 stycznia) 1900 r. w sądzie gminnym w Rzgowie w pow. łódzkim na sprzedaż nieruchomości, położonej w tejże osadzie pod № 130 od sumy 600 rb.

W dniu 18 (30) listopada w Sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości, położonych: 1) w Sosnowcu pod № 59, od sumy 500 r. 2) w Zgierz pod № 7 rejestru hipotecznego w wydziale hipotecznym w Będzinie, od sumy 500 r. 3) na sprzedaż placu położonego w Zawierciu pod № 44/ee rejestru hipotecznego, od sumy 3000 r.

— 4 (16) stycznia 1900 r. w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości położonej w Będzinie pod № polic. 103, od sumy 500 rb.

— 21 grudnia (2 stycznia) w sądzie zjazdowym w Łodzi na sprzedaż nieruchomości położonych w temże mieście 1) przy ul. Wodnej pod № 1148b/24 od sumy 500 rb. 2) przy ul.

— Tegoż dnia w urzędzie p-tu łaskiego na 3-letnią dzierżawę dochodu z łaźni (mykwy) żydowskiej, od sumy 370 rb., in plus.

— 16 (28) listopada w urzędzie gubern. Piotrkowskim na dostawę w ciągu 1900 r. artykułów żywności dla więzienia w Łodzi.

Rozkład zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (27) Października 1899 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 12 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 38 po poł. osobowy 8 m. 30 rano osobowy
3 m. 4 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
5 m.